
POSTANOWIENIE NR 9/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Masłów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Masłów ustalonej 
postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Masłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2369) z Była Szkoła 
Podstawowa w Masłowie Drugim, Masłów Drugi ul. Krajobrazowa 55, 26-001 Masłów na Gminna 
Biblioteka Publiczna w Masłowie Pierwszym, Masłów Pierwszy ul. Księdza Józefa Marszałka 30, 26-001 
Masłów. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z Szkoła Podstawowa w 
Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 Masłów na Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w 
Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 Masłów. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Masłów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 6.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Masłów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 91A2C010-5945-46F6-A772-E39B8D3A917A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 9/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Masłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo  
Brzezinki 

Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego  
w Brzezinkach,  

Brzezinki 43, 26-001 Masłów 

2 sołectwo  
Ciekoty 

Centrum Edukacyjne  
Szklany Dom w Ciekotach,  
Ciekoty 76, 26-001 Masłów 

3 sołectwo  
Dąbrowa 

Świetlica Samorządowa w Dąbrowie,  
Dąbrowa 55A, 26-001 Masłów 

4 sołectwo  
Domaszowice 

Żłobek Samorządowy  
"Raj Maluszka" w Domaszowicach, 
Domaszowice 205A, 25-351 Kielce 

5 sołectwo  
Masłów Drugi 

Gminna Biblioteka Publiczna  
w Masłowie Pierwszym,  

Masłów Pierwszy ul. Księdza Józefa Marszałka 30,  
26-001 Masłów 

6 sołectwo  
Masłów Pierwszy 

Hala Sportowa  
przy Szkole Podstawowej w Masłowie Pierwszym, 

Masłów Pierwszy ul. Jana Pawła II 1, 26-001 Masłów 

7 sołectwo  
Mąchocice Kapitulne 

Szkoła Podstawowa  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Mąchocicach Kapitulnych,  

Mąchocice Kapitulne ul. Szkolna 27, 26-001 Masłów 

8 sołectwo  
Wiśniówka 

Świetlica Samorządowa w Wiśniówce,  
Wiśniówka 17, 26-050 Zagnańsk 

9 sołectwo  
Wola Kopcowa 

Szkoła Podstawowa  
im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej,  

Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 86, 26-001 Masłów 

10 sołectwo  
Barcza 

Świetlica Samorządowa w Barczy,  
Barcza 43B, 26-001 Masłów 

11 sołectwo  
Mąchocice-Scholasteria 

Szkoła Podstawowa  
im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach-Scholasterii, 

 Mąchocice-Scholasteria 56, 26-001 Masłów 

12 sołectwo  
Dolina Marczakowa 

Świetlica Samorządowa w Dolinie Marczakowej,  
Dolina Marczakowa 158, 26-001 Masłów 

 

Id: 91A2C010-5945-46F6-A772-E39B8D3A917A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 9/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 27 stycznia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Masłów na stałe obwody głosowania


